
Ergebnisse des Turnieres

Aspang 17.05.2008 - 18.05.2008

Turniernummer 8135

CCN-A CSN-C CDN-C

Stand per 23.05.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 10StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Roxana 10 22490195Katharina List. Platz 7,401 000-3026-97
Miss Lissy 25590071Sara Wilde. Platz 7,002 000-6102-95
Xenja  2 22490196Birgit Brandstetter. Platz 6,403 000-0560-00
Rombinus 42130055Isabella Siller. Platz 6,304 000-6752-99
Orsin 22490194Stefanie List. Platz 6,304 000-1158-96
Kioma  2 28000334Julia Steidler. Platz 6,206 000-6401-00
Dundee  3 42670103Christine Kerschenbauer. Platz 6,007 161-0218-03
Koppan 22490189Victoria Milford. Platz 5,808 000-0559-99
Polo  7 Caroline Forester. Platz 5,609 000-8610-92
Amaroo 25590051Beatrice Greif. Platz 5,5010 000-9432-97

1SeiteCDN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
2Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Miss Lissy 25590071Sara Wilde. Platz 7,001 000-6102-95
Rombinus 42130055Isabella Siller. Platz 6,602 000-6752-99
Amaroo 25590051Beatrice Greif. Platz 5,903 000-9432-97
Dundee  3 42670103Christine Kerschenbauer. Platz 5,504 161-0218-03
Koppan 22490189Victoria Milford. Platz 5,005 000-0559-99

2SeiteCDN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
3Bewerb 16StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Domingo 27 40410158Angelika Knöbl. Platz 7,501 141-0855-02
Cindy Bärbl 41360168Lisa Koppendorfer. Platz 7,002 142-2707-98
Felice  5 41500206Sophie Kottulinsky. Platz 6,403 000-0307-00
Manitou  6 24940287Olivia Schmidjell. Platz 6,304 172-7742-97
Benares H 20150540Alexander Ofner. Platz 6,205 131-0681-98
Date with Destiny 42130054Sandra Kotoucek. Platz 6,106 100-5024-94
Santosch K  2 25590040Tamara Reikl. Platz 6,007 000-5237-03
Faline 24100158Marion Graf. Platz 6,007 100-2177-95
Timo  3 23210202Petra Lintner. Platz 5,909 100-2345-96
Enrico  7 40410157Anna Maria Erlmoser. Platz 5,8010 000-7403-94
Leon 22 21680120Katharina Helm. Platz 5,7011 121-0026-03
Miss Mc Muffin 27040054Gabriele Binder. Platz 5,5012 000-5129-00
Gazal  2 40410164Lisa Maria Knöbl. Platz 5,2013 405-7144-02
Fidelio  2 40410126Irene Erlmoser. Platz 5,2013 161-0961-88
Weltmeyer's Wellington 30770064Andrea Schuh. Platz 5,1015 000-2376-92
Selavi 26150062David Stumpauer. Platz 5,0016 161-0953-96

3Bewerb 11StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Poccahontas 41360165Susanne Mayer. Platz 7,801 000-6339-96
Cilinder 24100086Nicole Foltin. Platz 7,502 000-6020-95
Ocean's Eleven 41320100Andrea Van Hoffs. Platz 7,003 000-2502-03
Racoon H 42130002Martin Hauptmann. Platz 6,504 000-5760-04
Dakota 12 42770021Nicole Tauchner. Platz 6,205 131-0142-03
Franky Boy-H 10040058Erika Montag. Platz 6,006 121-0886-02
Landregen 27940008Michaela Groß. Platz 5,907 000-2332-02
Step by Step 27940005Claudia Möller. Platz 5,808 000-5118-03
Kiowa  2 10040058Erika Montag. Platz 5,209 000-7362-98
Heidewinde's Ravenna 26150002Diane Frühwirth-Cawdron. Platz 5,209 000-0977-01
Hagelkruis Urielle 26150002Diane Frühwirth-Cawdron. Platz 5,1011 404-1101-01

3SeiteCDN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
4Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cindy Bärbl 41360168Lisa Koppendorfer. Platz 6,501 142-2707-98
Antaris  3 40410025Maria Knöbl. Platz 6,002 100-4220-98
Fidelio  2 40410126Irene ErlmoserAusschluß     161-0961-88

4Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fighter  2 61430053Clemens Croy. Platz 7,501 000-3800-92
Ragazzo A 41320293Petra Sauseng. Platz 6,802 141-0737-00
Danina 41320175Silvia Statthaler. Platz 6,503 151-1352-94
Poccahontas 41360165Susanne Mayer. Platz 6,304 000-6339-96
Cash  8 20381444Petra Radner. Platz 5,605 121-0353-97
Elbsturm H 42130002Martin Hauptmann. Platz 5,506 000-2423-02

4SeiteCDN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
5Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Benares H 20150540Alexander Ofner. Platz 6,701 131-0681-98
Timo  3 23210202Petra Lintner. Platz 6,602 100-2345-96
Weltmeyer's Wellington 30770064Andrea Schuh. Platz 6,403 000-2376-92
Manitou  6 24940287Olivia Schmidjell. Platz 6,204 172-7742-97
Domingo 27 40410158Angelika Knöbl. Platz 6,105 141-0855-02
Luciano 0237 20150380Martina Baueregger. Platz 6,006 000-3346-00
Date with Destiny 42130054Sandra Kotoucek. Platz 5,507 100-5024-94
Enrico  7 40410157Anna Maria Erlmoser. Platz 5,008 000-7403-94
Felice  5 41500206Sophie Kottulinsky. Platz 5,008 000-0307-00

5Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fighter  2 61430053Clemens Croy. Platz 7,501 000-3800-92
Poccahontas 41360165Susanne Mayer. Platz 6,402 000-6339-96
Franky Boy-H 10040058Erika Montag. Platz 6,303 121-0886-02
Kiowa  2 10040058Erika Montag. Platz 5,804 000-7362-98
Hagelkruis Urielle 26150002Diane Frühwirth-Cawdron. Platz 5,405 404-1101-01

5SeiteCDN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
6Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cindy Bärbl 41360168Lisa Koppendorfer. Platz 5,501 142-2707-98
Luciano 0237 20150380Martina Baueregger. Platz 5,002 000-3346-00
Fidelio  2 40410126Irene Erlmoser. Platz 4,503 161-0961-88
Antaris  3 40410025Maria Knöbl. Platz 4,004 100-4220-98

6Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Fighter  2 61430053Clemens Croy. Platz 7,501 000-3800-92
Cilinder 24100086Nicole Foltin. Platz 7,002 000-6020-95
Aramis BBZ 24100133Katharina Kasperak. Platz 5,703 161-0515-99
Lake Tahoe  2 24100043Michael Kager. Platz 4,004 000-2514-97

6SeiteCDN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
7Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Triada 22511553Helene Randacher 51,22. Platz 6,501 000-5504-01
Rimkus 20580962Katharina Strebinger 59,41. Platz 6,302 000-8777-94
Sputnik  4 20960323Eva Schindler 49,69. Platz 5,004 100-3967-98
Mogli  7 23790208Tanja KuntnerAusschluß     100-7803-89
Darling Boy  2 24900129Thomas SpitzerAusschluß     000-2043-96
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Nation
8Bewerb 6StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Roxana 10 22490195Katharina List 49,27. Platz 7,501 000-3026-97
Orsin 22490194Stefanie List 54,35. Platz 6,203 000-1158-96
Triada 22511553Helene Randacher 49,67. Platz 5,904 000-5504-01
Sputnik  4 20960323Eva Schindler 52,81. Platz 5,805 100-3967-98
Koppan 22490189Victoria Milford 58,50. Platz 5,706 000-0559-99
Xenja  2 22490196Birgit Brandstetter 57,88. Platz 5,507 000-0560-00

8Bewerb 9StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pepper Ann 22490205Ursula Lischka 56,76. Platz 6,001 000-4512-94
Manitou  6 24940287Olivia Schmidjell 57,83. Platz 5,502 172-7742-97
Miss Mc Muffin 27040054Gabriele Binder 55,52. Platz 5,403 000-5129-00
Kess 41320370Martina Gratzer 52,14. Platz 5,404 000-6431-96
Selavi 26150062David Stumpauer 53,86. Platz 5,005 161-0953-96
Sirius  2 22490170Claudia Gossler 52,96. Platz 5,006 000-4594-95
Seven up 22710001Klaus Hofmann 50,46. Platz 5,007 000-6578-93
Leon 22 21680120Katharina Helm 70,00. Platz 3,908 121-0026-03
Elena v. Rosenberg 43020014Melanie Skotschnigg 72,65. Platz 3,009 141-0141-94

8Bewerb 5StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Hidalgo  5 27880035Michael Alexander Martel 58,67. Platz 6,401 000-6400-03
Racoon H 42130002Martin Hauptmann 58,60. Platz 6,002 000-5760-04
Dakota 12 42770021Nicole Tauchner 54,29. Platz 5,003 131-0142-03
Step by Step 27940005Claudia Möller 54,18. Platz 5,004 000-5118-03
Solitaire H 42130002Martin Hauptmann 78,95. Platz 1,605 000-5761-03

8Bewerb 3StarterAbteilungEKlasseStilspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Mogli  7 23790208Tanja Kuntner 53,64. Platz 5,401 100-7803-89
Polo  7 Caroline Forester 86,64. Platz 0,802 000-8610-92
Vili 26150063Samuel Erich FrühwirthAusschluß     000-0978-95

8SeiteCSN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation

9SeiteCSN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
9Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sirius  2 22490170Claudia Gossler 77,82. Platz 5,251 000-4594-95
Daylight  4 30150152Brigitte Miskulnig 89,37. Platz 6,002 000-0285-93
Aga Khan  6 22490170Claudia Gossler 88,00. Platz 12,003 000-3515-96
Seven up 22710001Klaus Hofmann 67,39. Platz 13,504 000-6578-93
Kess 41320370Martina Gratzer 71,22. Platz 16,005 000-6431-96

9Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Danina 41320175Silvia Statthaler 64,45. Platz 0,001 151-1352-94
Lyr v. Rosenberg 43020015Monika Reicher 86,55. Platz 7,252 000-1930-99
Aramis BBZ 24100133Katharina Kasperak 63,31. Platz 8,003 161-0515-99
Allüre's Welton 20350149Leopold Erasimus 68,90. Platz 8,004 121-0600-99
Ocean's Eleven 41320100Andrea Van Hoffs 69,17. Platz 8,005 000-2502-03
Khen Saabis Nashita Stefan Hirnböck 70,07. Platz 8,006 405-6254-00
Lake Tahoe  2 24100043Michael Kager 64,62. Platz 12,007 000-2514-97
Darling Boy  2 24900046Jennifer Hartl 88,00. Platz 12,008 000-2043-96
Landregen 27940008Michaela Groß 108,25. Platz 21,259 000-2332-02
Caitago 42130033Werner GamaufAusschluß     000-9501-95

10SeiteCSN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
10Bewerb 2StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Daylight  4 30150152Brigitte Miskulnig 51,97. Platz 36,001 000-0285-93
Aga Khan  6 22490170Claudia Gossler 61,63. Platz 21,002 000-3515-96

10Bewerb 5StarterAbteilungLKlassePunktespringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Elbsturm H 42130002Martin Hauptmann 49,00. Platz 36,001 000-2423-02
Pompon 20330051Anja Luise Wessely 49,19. Platz 36,002 000-9078-01
Khen Saabis Nashita Stefan Hirnböck 47,57. Platz 29,003 405-6254-00
Ragazzo A 41320293Petra Sauseng 46,96. Platz 22,004 141-0737-00
Allüre's Welton 20350149Leopold Erasimus 49,80. Platz 21,005 121-0600-99

11SeiteCSN-C Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
11Bewerb 15StarterAbteilungL*KlasseVielseitigkeitsprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Danina 41320175Silvia Statthaler. Platz 52,901 151-1352-94
Fighter  2 61430053Clemens Croy. Platz 58,302 000-3800-92
Elbsturm H 42130002Martin Hauptmann. Platz 60,403 000-2423-02
Lyr v. Rosenberg 43020015Monika Reicher. Platz 63,804 000-1930-99
Rasputin 12 20150240Kurt Lechner. Platz 74,405 000-8518-95
Emely  2 10040245Doris Sambeth. Platz 78,406 000-2702-01
Gregor  4 41350035Arnulf Gerold. Platz 87,307 171-0056-96
Granit Patricia Fegete. Platz 96,208  HUN
Rombinus 42130033Werner Gamauf. Platz 104,409 000-6752-99
Hennessy  5 20150240Kurt Lechner. Platz 108,3010 000-7763-99
Lake Tahoe  2 24100043Michael Kager. Platz 115,3011 000-2514-97
Allüre's Welton 20350149Leopold Erasimus. Platz 193,2012 121-0600-99
Ragazzo A 41320293Petra Sauseng. Platz 194,5013 141-0737-00
Rubin Angel 27040053Ilse MerrillAusschluß     000-2113-99
Excalibur MT 27940011Charlotte DobretsbergerAusschluß     000-2799-00

12SeiteCCN-A Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
12Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Smartie  2 80280163Johanna Trink. Platz 67,601 000-6788-00
Sunnyboy 38 30950026Heike Pomper. Platz 71,502 000-1831-99
Selavi 26150062David Stumpauer. Platz 84,103 161-0953-96
Puppe  9 20440081Laura Fischer. Platz 103,604 000-0973-95
Bianca 17 41150159Sabine ThonhauserAusschluß     142-2136-96
Abony 41150154Beate BuchsbaumAusschluß     000-8448-96

12Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Contessa 15 27940003Franziska Fries. Platz 49,601 000-8493-96
Belluno's Bessy 30700032Victoria Erb. Platz 53,302 161-0688-95
Marengo  5 30700032Victoria Erb. Platz 60,603 100-0703-99
Prestige  4 30950082Franz König. Platz 65,204 131-0140-03
Matador  8 30950082Franz König. Platz 72,205 000-9905-01
Naseweis  2 41830469Johanna Reinbacher. Platz 77,606 000-8012-99
Aramis BBZ 24100133Katharina Kasperak. Platz 85,007 161-0515-99
Landregen 27940008Michaela Groß. Platz 85,208 000-2332-02
Moira 20330051Anja Luise Wessely. Platz 96,109 100-3813-02
Bebe Prisca Tanja Freund. Platz 103,5010  GER
Caitago 42130033Werner Gamauf. Platz 103,7011 000-9501-95
Heidewinde's Ravenna 26150002Diane Frühwirth-Cawdron. Platz 167,4012 000-0977-01
Funky Diamond Roland FreundAusschluß      GER
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Nation
13Bewerb 11StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung leicht 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Idylle  2 31140005Victoria Schopf. Platz 53,401 095-0111-98
Miss Lissy 25590040Tamara Reikl. Platz 61,702 000-6102-95
St. Berty 32030003Birgit Reiter. Platz 69,003 122-0967-93
Elena v. Rosenberg 43020014Melanie Skotschnigg. Platz 72,804 141-0141-94
Luciano 0237 20150380Martina Baueregger. Platz 83,405 000-3346-00
Miss Mc Muffin 27040054Gabriele Binder. Platz 83,706 000-5129-00
Jimmy 35 24940157Nora Spitzer. Platz 100,407 000-6635-93
Pepper Ann 22490205Ursula Lischka. Platz 111,408 000-4512-94
Finess 121 24100134Jessica FaustusAusschluß     000-3625-94
Genius  6 20960330Michael WachsmannAusschluß     000-1372-02
Leon 22 21680120Katharina HelmAusschluß     121-0026-03

13Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseVielseitigkeitsprüfung leicht 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arco Bianca Tomas. Platz 51,701  HUN
Nincsen Tibor Hercegfalvi. Platz 59,202  HUN
Dormello 41110013August Reiterer. Platz 60,003 000-5894-01
Helios  4 20330051Anja Luise Wessely. Platz 61,004 100-3436-98
Andok Tibor Hercegfalvi. Platz 63,705  HUN
Zuhatag Patricia Fegete. Platz 71,206  HUN
Santinus 27940004Christa Fries. Platz 72,807 000-6306-00
Ocean's Eleven 41320100Andrea Van Hoffs. Platz 72,908 000-2502-03
Step by Step 27940005Claudia Möller. Platz 74,809 000-5118-03
Chanel 17 41110293Hermann Ofner. Platz 142,4010 100-2183-00
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Nation
14Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseGeländepferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Koryfeusz Roland Freund 177,00. Platz 8,001  GER

15SeiteCCN-A Aspang 17.05.2008 18.05.2008 8135



Nation
15Bewerb 8StarterAbteilungEKlasseVielseitigkeitsprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Roxana 10 22490195Katharina List. Platz 53,201 000-3026-97
Koppan 22490189Victoria Milford. Platz 57,302 000-0559-99
Waldprinz 12 30950050Natalie Furherr. Platz 62,003 000-9901-97
Sputnik  4 20960323Eva Schindler. Platz 62,004 100-3967-98
Xenja  2 22490196Birgit Brandstetter. Platz 64,805 000-0560-00
Orsin 22490194Stefanie List. Platz 65,906 000-1158-96
Rimkus 20580962Katharina Strebinger. Platz 66,707 000-8777-94
Chanell  2 27940009Vinzenz Dobretsberger. Platz 83,308 000-6761-96

15Bewerb 2StarterAbteilungEKlasseVielseitigkeitsprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Faline 24100158Marion Graf. Platz 55,101 100-2177-95
Manitou  6 24940287Olivia Schmidjell. Platz 68,902 172-7742-97

15Bewerb 2StarterAbteilungEKlasseVielseitigkeitsprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Vili 26150063Samuel Erich Frühwirth. Platz 93,201 000-0978-95
Polo  7 Caroline ForesterAusschluß     000-8610-92
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